

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/5174,28-lutego.html>
03.05.2024, 03:00

Strona znajduje się w archiwum.

28 lutego

Opowieści babci i dziadka w Domu Kultury: "Zagadkowa księżniczka"

Rusza nowy cykl spotkań z kulturą ludową:
Opowieści babci i dziadka - "Zagadkowa księżniczka"
28.02.2015 godz. 15.00
Dom Kultury w Łomiankach ul. Wiejska 12a

Serdecznie zapraszamy na nasz nowy cykl spotkań z kulturą ludową „Opowieści babci i dziadka”. Już 28 lutego Grupa Studnia O przedstawi bajki słowiańskie w muzycznej oprawie Barbary Songin. Przy dźwiękach akordeonu usłyszymy bajki z tradycji polskiej i czeskiej ukazujące barwny świat słowiańskiej wyobraźni.



Widownia usłyszy czeską bajkę o księżniczce, która uwielbiała zadawać zagadki i polską bajkę o „kosmyk dziewczęce”, czyli o tym, że nie warto tańczyć z nieznajomym, który spełnia wszystkie życzenia i świetnie śpiewa. Nie zabraknie opowieści o słowiańskich strachach i straszylkach. Podczas spektaklu nie zabraknie zabawy interaktywnej z dziećmi. Odbędzie się zabawa taneczna, wspólne opowiadanie i śpiewanie oraz konkursy i zagadki.

Na scenie zobaczymy Jarka Kaczmarek, który będzie opowiadał i grał na gitarze oraz Barbarę Songin, która uświetni wydarzenie swoim śpiewem oraz poprowadzi zabawy z dziećmi.

Grupa „Studnia O” jest pierwszym w Polsce stowarzyszeniem opowiadaczy. Źródłem opowieści Studni jest bogata i różnorodna tradycja literatury ustnej: bajki i baśnie, mity i eposy z różnych kultur a także historie autorskie. Działalność opowiadaczy nie jest jednak próbą rekonstrukcji dawnych praktyk opowiadania czy wiernym odtwarzaniem tradycyjnych narracji. Sztukę opowiadania traktują jako indywidualną twórczość artystyczną, inspirowaną tradycją, lecz wpisującą się w kontekst współczesności. Praktykę opowiadania historii łączą z rozległą działalnością animacyjną i edukacyjną.

Zachęcamy do poszerzania wiedzy dzieci z zakresu kultury ludowej oraz krzewienia w nich szacunku do dziedzictwa ludowego!

Czas trwania spektaklu 60-70 minut.

Wstęp 5zł (przedsprzedaż)

w dniu wydarzenia 10 zł

liczba miejsc ograniczona

[Następny Strona](#)